



## Afrin işgal altında (321):

### Sivillere Yönelik Saldırıları, Kürt Simgelerine Ait Türbelerin Tahribi, Kaçırımları ve Tutuklamaları, Yaygın Hırsızlıkları

*Arapçadan Türkçeye çevrildi\**

Son günlerde sosyal medya platformlarında yayımlanan birçok video, 2018 yılından bu yana zorla yerinden edilmiş Kürtlerin evlerinin silahlı gruplar ve yerleştirilen kişiler tarafından ne denli yağmalandığını ve tahrip edildiğini gözler önüne sermektedir. Bu kişiler, Afrin bölgesinden kendi asıl bölgelerine dönerken, işgal ettikleri evlerdeki eşyaları, sökümü kapı ve pencereleri kamyonlara yükleyerek askeri ve güvenlik kontrol noktalarının gözleri önünde taşımaktadır. Ayrıca, birçok kişiden evlerini ve mülklerini teslim almak için çeşitli bahanelerle haraç alınmaktadır. Tüm bunlar, kalan milis gruplarının ve onları koruyan Türk istihbaratının gölgesinde gerçekleşmektedir!

**Aşağıda mevcut duruma dair bazı olaylar yer almaktadır:**

**= Kafzıt Köyünde:**

Afrin kentinin güneybatısında yer alan bu köyde, halk mülklerini korumak için gündüz ve gece nöbet tutmak zorunda kalıyor. Çünkü silahlı ve sivil yerleştirilen kişiler, çoğunluğu "El-Mewalî" kabilesine mensup olanlar, sık sık hırsızlık yapmaktadır ve durum zaman zaman hırsızlarla çatışma noktasına kadar varmaktadır:

- 04.04.2025 gecesi, silahlı kişiler, vatandaş "İmad Barkat bin Ahmed /45 yaşında"nın evinden bir araç aküsü ve koyunları çalmaya çalıştı. Kendisi buna engel olmaya çalıştığında, saldırıya uğrayarak kalaşnikof dipçiğiyle başından yaralandı ve saldırganlar kaçtı. İmad baygınlık geçirdi ve başından yaralandı, ardından tedavi edilmek üzere Afrin'deki bir hastaneye kaldırıldı.

- 10.04.2025 tarihinde, vatandaş "Mustafa Derviş bin Derviş /50 yaşında"un oğlu, köy yakınındaki kendilerine ait bir tarladan bezelye toplayan yerleştirilen bir ailenin bireylerini durdurmak istedi. Ailenin erkekleri gence saldırmaya çalıştı ancak genç olay yerinden uzaklaştı. Bunun üzerine aile fertleri, "Derviş"in evine rastgele ateş açtı ve evin bahçesindeki traktör mermilerle isabet aldı.



**= Meydan Akbes Kasabasında:**

Raju nahiyesine bağlı bu kasabada, 04.04.2025 tarihinde, "Faylak Al Şam" milislerinden biri olan "Selil El-Halidi"ye bağlı silahlı bir grup, bir cip ile vatandaş "Vahid Reşid İsmail /35 yaşında"ın yolunu kesti. Vahid, motosikletiyle kasabanın girişine vardığında durduruldu, silah doğrultularak ölümle tehdit edildi ve Kara Nehir kenarındaki bir noktaya kaçırıldı. Orada uydurma bir suçlama gerekçesiyle – (üç bin mermi, iki kalaşnikof tüfeği, on adet 16 kg net ağırlıklı zeytinyağı tenekesi, bir televizyon ekranı ve bir kıyma makinesi çalmakla) – şiddetli şekilde darp edildi.



Vahid, sosyal medyada paylaşılan bir videoda, yanında bulunan küçük oğlunun söz konusu grup tarafından uzaklaştırıldığını, motosikletinin tahrip edildiğini, ardından kendisinin kaçırılıp dövüldükten sonra aynı yere bırakıldığını ifade etti.

#### = Kurzele Köyünde:

06.04.2025 tarihinde, köy sakinlerinden olan iki kardeş "Akid ve Ali Muhammed Hamo / Elkulu Ailesi", komşu "Ayn Dara" köyü yakınlarında kendilerine ait bir tahıl tarlasından aracıyla geçip zarar veren "Ebu Faysal" adlı şahsı uyardılar. Bunun üzerine, Ebu Faysal ve yanındakiler kardeşlere sopalarla saldırdı. Yaralanan iki kardeş Afrin kentindeki bir hastaneye kaldırıldı, "Ali" başından yaralandı. Olayla ilgili genel güvenlik birimine yapılan şikâyet sonrası saldırganlar gözaltına alındı.



#### = Şehit "Kemal Hennan"ın Mezarı:

10.04.2025 akşamı, silahlı kişiler Afrin'in güneybatısındaki "Tıllıf" köyünde bulunan şehid Kemal Hennan'ın mezarının demir parmaklıklarını çaldılar. Bu mezar, Mart 2018'de köyü işgal eden "Hamzat Tugay" milisleri tarafından kasten tahrip edilmişti; o dönemde merhumun Kürtçe anlamlı bir sözü yazılı olan mermer levhası kırılmıştı. Kemal Hennan, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi'nin önde gelen şahsiyetlerinden, Kürtçe yayımlanan Newroz Gazetesi'nin genel yayın yönetmeni ve Suriye'de Kürtçeyi Öğretme ve Koruma Vakfı'nın kurucularından biriydi. 31.01.2013'te Halep'in Eşrefiye Mahallesi'ndeki evinin yakınlarında keskin nişancı kurşunuyla şehit olmuş ve Afrin bölgesinin sembollerinden biri sayılmaktadır.

ضريح الشهيد كمال حنان في قرية تالف - عفرين  
قبل وبعد التخريب والسرقة



Aynı mezarlıkta, Suriye'deki ilk Kürt siyasi partisinin (1957) kurucularından olan merhum avukat **Şevket Nasan'ın** mezarı da "Hamzat Tugayı"na bağlı Türkiye yanlısı unsurlar tarafından kasten tahrip edilmiş; ayrıca başka mezarlar da zarar görmüştür.



#### = Keyfi Tutuklamalar:

Türk istihbaratı, özellikle Raju ve Mabeta (Mabatli) nahiyelerinde "Sivil Polis" milisleri aracılığıyla, özellikle geri dönen Kürt yurttaşların kimliklerini sıkı şekilde kontrol etmekte, sorguya çekmekte, birçoğunu keyfi şekilde tutuklamakta, işkenceye tabi tutmakta ve ailelerinden fidye talep etmektedir.

Örneğin, "**Cihad Rifat Hasan** /27 yaşında", Kumreş köyünden olup, 31.03.2025'te Ramazan Bayramı'nın ilk gününde köyüne döndükten sonra, 06.04.2025'te Raju kasabasında sahte bir suçlama (eski Özerk Yönetim bünyesinde zorunlu hizmet yapmış olmak) gerekçesiyle tutuklanmış, üç gün sonra serbest bırakılmış ancak ailesine maddi fidye yüklenmiştir.

Yine "**Hebeş Mustafa Heno** /26 yaşında", Raju'nun Badina kasabasından olup, Afrin kentinin Mahmudiye Mahallesi'nde tek başına ikamet etmekteydi. 26.03.2025'te kimliği belirsiz bir grup tarafından kaçırılmış/tutuklanmış ve 31.03.2025'te, Ramazan Bayramı'nın ilk günü serbest bırakılmıştır. Serbest kaldığında bacağında kırık, vücudunda yara izleri ve ağır işkenceden dolayı bilinç bulanıklığı olduğu tespit edilmiştir. Hebeş, ailesinin yaşadığı Türkiye'den yaklaşık bir yıl önce zorla sınır dışı edilmişti.



#### = Hırsızlıklar:

Son aylarda, bölgede kalan milis grupların mensupları ve elebaşları tarafından gerçekleştirilen hırsızlık vakalarında belirgin bir artış yaşanmıştır. Öne çıkan bazı olaylar şunlardır:

- 23 Mart 2025: Mabeta/Mabatli nahiyesine bağlı "Simalka" köyünde, "**Yahya Şeyh Kilo**" adlı yurttaşın ait bir Hyundai marka pikap araç silahlı kişilerce çalındı.

- 1 Nisan 2025 gecesi: Raju nahiyesine bağlı "Gulya Tahtani" köyünde, dört çocuk babası ve engelli olan "**Abdurrahman Mohammed Ali** /35 yaşında" adlı yurttaşın evine girilerek geçim kaynağı olan yedi koyunu çalındı. Aynı gece başka bir eve de hırsızlık amacıyla girilmeye çalışıldı fakat başarısız olundu.

- 8 Nisan 2025, Salı gecesi: Meydanki kasabasında silahlı kişiler, yaşlı "Saadullah İbrahim Abdurrahman" ve eşinin evine girerek onları uyuşturucu spreyle etkisiz hale getirdi. Ardından evden nakit para, üç cep telefonu, bir teneke zeytinyağı ve çeşitli ev eşyaları çalındı.

- 10 Nisan 2025: Afrin kentinde "Sivar Ahras" adlı yurttaşa ait bir motosiklet, Marate köyünden olduğu öğrenilen sahibinin alışveriş yaptığı sırada bir dükkanın önünden çalındı.

**"Afrin halkının yaşadığı acılara son vermek ve onlardan sürülenlerin onurlu bir şekilde geri dönmesini sağlamak için, Türk işgalinin fiilen ve gerçek anlamda sona erdirilmesi, 'Suriye Milli Ordusu' adıyla bilinen milislerin tüm elemanlarının ve liderlerinin bölgeden çıkarılması, karargahlarının ve kamplarının kapatılması ve tüm göçmenlerin kendi orijinal bölgelerine geri gönderilmesi gerekmektedir."**

12.04.2025

### **Medya Ofisi - Afrin**

### **Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti**

#### **Resimler:**

- "Mustafa Derviş" adlı kişinin evine "Kafrzit" köyünde silahlı saldırı.
- Saldırıya uğrayan "Vahid Reşid İsmail".
- Saldırıya uğrayan ve yaralanan "Ali Muhammed Hamo".
- Şehit Kamal Hennan'ın mezarı, tahrip edilmeden önce ve sonra demir çitin çalınması.
- Merhum avukat Şevket Nasan'ın mezarı, tahrip edildikten sonra.
- Saldırıya uğrayan "Hebeş Mustafa Heno".

\* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün qözetiminde gerçekleştirildi.